ccln Dei nomine ego Adephonsus Dei gratia rex llispanie vobis abbati S Dominici duo, scilicet 
Joanni omnique congregationi ejusdem loci, vobisque etiam priori S . .l\fartini de l\fadrit videlice t 
duo. Sanctio, in Domino salutem. Placuit nobis inspirante Deo facere vobis cartulam et nostrc aucto­
ritatis confirmationem ut populetis vicum S • .Martini de Marlril sccundum forum Burgi S. Dominici 
vel S. Facunui, et possideatis in perpetuum aldea< vr.slras \'alneg1·al el Villamnovam et Xaramarn 
que beale memorie avus mens rex Adephonsu;; declit \'Puis. De hominibus undecumque venerintet illi 
homines qui ibi populali fuerínt sint in polestatc et subjeclione ab!Jatis S. Dominici et prioris S. Mar· 
tini, et aulli alio domino serviant, neque ab aliquo hominum opprimantur, nec faciant vicinitatem in 
alio loco, s0 d perm,inca:it in servitio e'. liberta te ac potestalc vestra secundum consuetudinem pre­
dictorum in perpetuum, amen. Et hanc populationem facite ad laudem et honorem Dei sicut melius 
potuenlis pro remedi;i anime mee et parentum meorum. Nullus homo sil ausus ediflcare domos ad 
contraridatem vcslram intra terminum S.Martioi, el si aliquis hominum qui populaverit in territorio 
ecclesie S. Martini voluerit exire do veslro jure, venial ad priorcm S. Martini dicatque ei ..¡uod vult 
recedere el vendere hereditatemct facturam <lomorum suarurn; et si prior \'oluerit eme re omnia,cmat, 
ctnullia lii homini ille populalor sua nisi pri()ri vr.r•dat: si autem prior emerc llJlucrit, populator \'C!n­
dat suatali homini r¡ui oitin scrvitio et sub potestatc abbatis S. Dominici vel prioris S. ;\larlini. Et si 
non poluoril invenire alir¡uem cui vendat sua, relin1•Jal omnia sub prioris potestate, et si postlongum 
tempus redire voluerit, reddat ei prior hereuitatcm et domos mas hberc sine ulla conlradictione. In-

¡ tra autem lerminum vestrum nullus omnino horninum aurJcat intrare solare vcl coostruere domos abs-
i que roluntate abbatis vel priori S. Martini, Siqnis vero hanc, carlam infringcrc voluerit, drcem libras 

d auri ad partem regis ~xsolvat, el quod a u ferre temptal~ril in duplo priori S. Martini et fratr ibus ibi-
"f rlcm servientibns persolvat.n Sigue la firma del rey, la de los prelados de Toledo, Palencia y Búrgos, 
~VL la de los abades de Arlanza, Cardeña y Oña, la del conrle Pedro nulritor regis, y la de siete tesli!,lOS 
~ mas. La fecha es ;í dos de las idus de julio era de -116/h 

~:;f~ 
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~,,i@ ( 29) 1 
t:ido sobre el arco de ella. A'cia el devoto santuario de Atocha formaba i 
ángulo la poblacion hasta la fuente de ,inton 1lfartm, bajando en línea rrcta ó'¿ti